
夕暮れにギターを弾き語ろう ＠砂丘館

日時 2018年6月23日（土曜）

17時～20時半（時間内ご自由に出入りできます）

会場 砂丘館 蔵（ギャラリー）

新潟市中央区西大畑町5218-1

℡025-222-2676

駐車場はありません。公共交通機関をご利用下さい。

新潟市西堀地下駐車場をご利用の方は駐車券提示にて1時間の無料券を

差し上げます。

☆申し込み不要、当日会場へお越しください。
☆アマチュアの集いです。弾き語りをしたい方、聴きたい方、音楽につ
いて語り合いたい方、お気軽にご参加下さい。なお、参加費として
200円を頂戴いたします。

☆飲食物（アルコールも可）持ち込み自由です。ごみは各自でお持ち
帰り下さいますようお願いいたします。

初夏の夕暮れに弾き語りをご一緒に楽しみましょう♪
主催 夕暮れギター部（住榮・野崎）
問い合わせ 野崎（noza_yuzu_emi@yahoo.co.jp）

＜新潟駅からバスのご案内＞
万代口より浜浦町線C2系統または観光循環
バス乗車バス停「西大畑坂上」下車徒歩1分


